様式第１号（第６条関係）
	整理番号

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

女川町長　須　田　善　明　　殿

申請人住所
商号又は名称
電話番号
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	工事名
	旭が丘地区老朽管布設替小規模簡易ＤＢ工事

女川町が行う標記工事の請負契約に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請いたします。なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については事実と相違ありません。
記
１　特定建設業又は一般建設業の許可書の写し
２　経営事項審査結果通知書の写し
３　配置予定技術者に関する調書（様式第３号）

注１　競争入札参加申請時（登録時）において、支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は受任者名による申請としてください。
注２　添付書類のうち、公告において参加資格とされていない場合は添付不要です。